
UCHWAŁA NR X/70/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885, z póź zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 35.717,00 zł w tym z następujących źródeł:

- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem - 35.717,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 37.850,00 zł z przeznaczeniem na:

- transport i łączność - 10.000,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.850,00 zł,

- oświata i wychowanie - 25.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 73.567,00 zł w tym z następujących źródeł:

- działalność usługowa - 50.500,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.850,00 zł,

- obsługa długu publicznego - 10.000,00 zł,

- pomoc społeczna - 10.217,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca sie Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 7D16818D-4C11-4F38-A119-AC6B7EFA9530. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 35.717,00

75615
Wpłaty z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych 35.717,00

0310 Podatek od nieruchomości 35.717,00
Razem: 35.717,00

Przewodniczący Rady Gminy
Wielkie Oczy

Antoni Mach 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/70/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 8 grudnia 2015 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenie dochodów

 

Id: 7D16818D-4C11-4F38-A119-AC6B7EFA9530. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 10.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.850,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2.850,00
- dotacja z budżetu Gminy dla OSP Łukawiec na zakup sprzętu
ochrony osobistej - 2.850,00 zł

801 Oświata i wychowanie 25.000,00
80101 Szkoły podstawowe 12.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.500,00
- rozbudowa infrastruktury sportowej przy ZSP w Wielkich Oczach
oraz przy ZSP w Łukawcu - 12.500,00 zł

80104 Przedszkola 12.500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.500,00

- rozbudowa przedszkola przy Zespole Szkół Publicznych w Wielkich
Oczach - 12.500,00 zł

Razem: 37.850,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/70/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 8 grudnia 2015 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Id: 7D16818D-4C11-4F38-A119-AC6B7EFA9530. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

710 Działalność usługowa 50.500,00
71095 Pozostała działalność 50.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50.500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.850,00

757 Obsługa długu publicznego 10.000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 10.000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek 10.000,00

852 Pomoc społeczna 10.217,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 10.217,00

3110 Świadczenia społeczne 10.217,00
Razem: 73.567,00

Przewodniczący Rady Gminy
Wielkie Oczy

Antoni Mach 

Zmniejszenie wydatków

 

Id: 7D16818D-4C11-4F38-A119-AC6B7EFA9530. Podpisany Strona 2




